
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/210/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYWCU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie podwyższenia kwot kryterium dochodowego uprawniającego do uzyskania pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego  na zakup posiłków lub żywności w związku z realizacją wieloletniego programu 

wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata  

2014 – 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.  U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 8 ust. 2  i art. 17 ust. 1  

pkt 3 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 930 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Żywcu uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kwoty kryterium dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do wysokości 150% kwoty kryterium dochodowego odpowiednio dla 

osób samotnie gospodarujących oraz dla osób w rodzinie, uprawniające do uzyskania pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłków lub żywności, przyznawanego w związku z realizacją 

wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” na lata 2014 – 2020, ustanowionego Uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r.  

w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020 (t.j. M.P.  z 2015 r. poz. 821). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żywiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Krzysztof Greń 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 5389


		2016-10-28T06:41:14+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




